
Nr. Pershkrimi   i  punimeve Njesia Sasia Cmimi Afati (Muaj) Vlefta

Lot  1

1 Rruge te asfaltuara me gjeresi b=3.5 m leke/km/muaj 46 2,50               

2 Rruge te asfaltuara me gjeresi b=6.5 m leke/km/muaj 16,5 2,50               

3 Rruge te pa asfaltuara me gjeresi b=3.5 m leke/km/muaj 33.2 2,50               

4 Rruge te pa asfaltuara me gjeresi b=5 m leke/km/muaj 29.1 2,50               

S H U M A   Lot   1

Lot 2

1 Rruge te asfaltuara me gjeresi b=3.5 m leke/km/muaj 10,5 2,50               

2 Rruge te pa asfaltuara me gjeresi b=3.5 m leke/km/muaj 93.2 2,50               

S H U M A   Lot   2

Lot  3

1 Rruge te asfaltuara me gjeresi b=3.5 m leke/km/muaj 3,5 2,50               

2 Rruge te pa asfaltuara me gjeresi b=3.5 m leke/km/muaj 117.8 2,50               

S H U M A  Lot  3

Lot   4

1 Rruge te asfaltuara me gjeresi b=3.5 m leke/km/muaj 2,2 2,50               

2 Rruge te pa asfaltuara me gjeresi b=3.5 m leke/km/muaj 88.1 2,50               

3 Rruge te pa asfaltuara me gjeresi b= 5 m leke/km/muaj 47.1 2.50

S H U M A  Lot  4

SHUMA: 1+2+3+4

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE 

Ne ndryshim nga vitet e kaluara  ne totalin e gjatesise te rrugeve qe do te pastrohen nga bora

jane shtuar 3.3 km tek Lloti 1 , rruga asfaltuar e fshatit Ushtelenxe, 47.1 km  Lloti 4 segmenti rrugor 

Koben - Muhurr - Arras - Zall Dardhe - Draj Reç, qe kane kaluar ne inventarin e rrugeve te Bashkise Diber 

ne shkurt te vitit 2022 nga Autoriteti Rrugor Shqipetar, si dhe disa segmente rrugore ne Llotin nr 1 dhe 3.

Theksojme se rritja e gjatesise te segmenteve rrugore ne preventiv eshte reflektuar edhe ne shtesen e fondit 

krahasuar me vitin e kaluar.
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        Ing. Bedri Shehu

Shenim :  Të dhënat janë marrë nga Njesite  Administrative për segmentet rrugore me problematike

P E R M B L E D H E S E 

Punoi: 

NJ.A. Maqellare , Melan , Tomin , Peshkopi

NJ.A. Kastriot , Fushe Cidhen , Sllove , Kala e Dodes

NJ.A. Luzni , Selishte , Muhurr

NJ.A. Arras , Zall-Dardhe , Zall- Rec , Lure


